
  

UCHWAŁA NR IX/54/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Szepietowo w latach 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 21 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

Rada Miejska w Szepietowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/242/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Szepietowo na lata 2022-2026 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 5471) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 budynki i lokale mieszkalne otrzymuje brzmienie: 

Lp. Lokalizacja lokali 
Liczba  

lokali 

Powierzchnia  

w m2 

Stan  

techniczny 

1. Ośrodek Zdrowia 2 102,59  

 w Szepietowie    

 lokal nr 1 1 49,48 bardzo dobry 

 lokal nr 2 1 53,11 bardzo dobry 

2.     

 Budynek byłej Szkoły 

Podstawowej w Wylinach Rusi 

2 89,78  

    

 lokal nr 1 1 56,48 bardzo dobry 

 lokal nr 2 1 33,30 bardzo dobry 

 Razem 4 192,37  

2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lokale mieszkalne otrzymuje brzmienie: 

Rok Liczba lokali 
Powierzchnia użytkowa lokali  

(m2) 

2022 3 152,59 

2023 3 152,59 

2024 3 152,59 

2025 3 192,37 

2026 3 192,37 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5889



2) w § 6 Planowana sprzedaż lokali w latach 2022-2026 otrzymuje brzmienie: 

Rok 
Plan sprzedaży  

(liczba lokali i położenie) 
Stan zasobów na koniec roku 

2022 0 3 

2023 0 3 

2024 0 3 

2025 0 4 

2026 0 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Stypułkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5889


		2024-12-27T13:15:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




